
Nr 72241-27,28,29,30/07 2 sierpnia 2007 r.

Dzialajac na podstawie ustawy z dnia 10 czerwca 1994 r. o
zagospodarowaniu nieruchomosci Skarbu Panstwa przejetych od wojsk Federacji
Rosyjskiej / Dz. U. Nr 79, poz. 363 z 1994 r. ze zmianami /

Wójt Gminy Olawa

podaje do publicznej wiadomosci na okres od 2 sierpnia 2007r. do 15 sierpnia
2007r. informacje o przeznaczeniu do sprzedazy w drodze

ustnego przetargu nieograniczonego :

nieruchomosci polozone w obrebie STANOWICE w strefie dzialalnosci
gospodarczej :

1. nieruchomosc nie zabudowana, o pow. 6645 m2 , w granicach dzialki
Nr 494/712, Kw 18788

cena wywolawcza nieruchomosci netto 378 765 zl

2.nieruchomosc nie zabudowana, o pow. 4000 m2 , w granicach dzialki
Nr 494/728, Kw 18 788.

cena wywolawcza nieruchomosci netto 238 000 zl

3.nieruchomosc nie zabudowana, o pow. 4005 m2 ,w granicach dzialki
Nr 494/729, Kw 18788.

cena olawcza nieruchomosci netto 238 298 zl

4.nieruchomosc nie zabudowana, o pow. 5000 m2 , w granicach dzialki
Nr 494/731, Kw 18788.

cena wywolawcza nieruchomosci netto 297500 zl

uwaga: do wylicytowanych cen sprzedazy zostanie doliczony podatek Vat
w wys. 22 0,10.

uwaga: nabywcy przed zawarciem umów notarialnych oprócz wylicytowanych
cen sprzedazy winni wplacic koszty przygotowania dokumentacji
geodzejnej i wyceny.

Po uplywie 15 sierpnia 2007 r. zostanie ogloszony na okres 14 dni przetarg.

z-c 7
mgr Zbigniew Pryjda


